Заявка
на участие в предметных соревнованиях «Золотая молодежь»

	Школа

	

	Название выбранного предмета
(математика, физика,
информатика/обществознание)
	

	Наименование команды

	

	Состав команды
(ФИО, контактный телефон)
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	ФИО руководителя команды
	

	Должность
	

	Контактный телефон
	

	E-mail
	

	Дата заполнения заявки
	



